Çocuğu sünnet ettirme (hitan) masrafı çocuğun
malı varsa ona, yoksa nafakada olduğu gibi babaya terettüp eder.186
Yetim çocuğun ev, arazi ve diğer mallarının vergileri velî veya vasîleri
tarafından kendi malından ödenir.187

177 Nizâmeddin el-Belhî vd., el-Fetava’l-Hindiyye (b.y.: Dâru’l-fikr, 1310/1892), 1/564.
178 Erbay, Küçüklerin Himayesi, 198.
179 Üsrûşenî, Ahkâmu’s-sığâr, 1/125.
180 Üsrûşenî, Ahkâmu’s-sığâr, 1/125.
181 Üsrûşenî, Ahkamu’s-Sığâr, 2/13.
182 Üsrûşenî, Ahkamu’s-Sığâr, 2/15.
183 Üsrûşenî, Ahkamu’s-Sığâr, 2/17.
184 Üsrûşenî, Ahkamu’s-Sığâr, 1/132.
185 Ebû Zehre, Usulü’l-fıkh, 333-334.